C s. dubitatur de solone. ronnun. ad pte. oriam. ipri. apio. hui. qonis. iductar. vbi attendendum. p. solone. p. rois. qd. mo. s. e. g. e. s. i. m. p. l. i. c. o. r. r. u. p. t. o. e. q. u. i. . s. z. m. o. z. s. h. o. i. s. n. o. e. s. i. m. p. l. i. c. o. r. r. u. p. t. o. h. o. i. s. s. z. e. s. e. p. a. r. i. o. i. n. u. s. p. t. i. s. . 7. a. b. a. l. i. p. r. e. e. t. i. d. e. o. e. c. c. e. d. i. t. a. l. i. q. q. d. i. t. e. h. o. s. e. l. i. z. f. o. r. t. e. s. s. i. c. e. p. p. e. t. u. u. s. a. p. t. e. p. o. s. t. q. u. i. d. i. p. e. s. e. p. e. n. t. s. i. n. o. s. e. m. p. e. n. t. h. o. a. u. t. f. o. r. t. e. s. q. z. h. e. c. n. o. i. a. h. o. e. t. e. e. r. t. e. s. q. u. i. u. s. s. u. p. p. o. n. i. t. s. o. l. y. p. a. a. e. t. c. o. r. p. o. r. e. t. r. i. o. u. o. c. i. t. u. l. i. a. s. p. r. e. s. t. a. l. i. e. s. h. i. z. q. b. e. c. u. i. i. l. l. e. r. e. a. t. e. r. n. o. s. e. m. p. s. e. h. e. b. u. n. t. s. i. c. e. t. i. d. e. o. q. m. u. s. i. s. t. e. h. o. s. e. p. e. n. t. i. t. i. s. e. m. p. e. n. t. h. o. e. t. i. t. a. f. o. r. t. e. s. e. m. p. e. n. t. s. i. n. o. s. e. p. e. n. t. f. o. r. t. e. . 7. t. a. e. t. a. m. d. i. c. e. r. u. d. e. e. q. u. o. l. i. p. i. d. e.

ipiam formam et sic sequitur quod principium
 intellectuum sit forma huiusmodi. hinc
 attendendum quod forma est nobilior quanto
 magis dilatur matie sine corpore. hinc
 et imergit et magis cum sua virtute excedit
 ut videmus quod forma mixta corporis habet
 aliam operantem que non caret et quibus
 elementibus et quod magis procedit in nobilitate
 forme materiam elementarem excedit sic anima
 vegetativa plus quam forma in metalli et anima
 sensitiva plus quam vegetativa et anima intellec-
 tiva ultima in nobilitate omnium formarum
 in unum sua virtute excedit materiam cor-
 poralem quod habet quibusdam operantem et virtu-
 tem in qua nullo modo coarctat corpori. Et hoc vir-
 tus dicitur intellectus et sic dicitur separatus
 quod non utitur organo corporis et hoc non hinc
 philosophus. 2. philosophus. cum dicitur ultima forma naturali
 unum ad quod conuatur consideratio philosophus. hinc
 anima humana eadem separata hinc anima
 que ex hoc probatur. quod hoc materia gratiar
 hinc et hoc solum quod separata est hinc virtute
 intellectivam quod virtus intellectiva non est
 virtus nisi est virtus alicuius organi corporis
 hinc virtus in anima est actus oculi intel-
 ligere et non potest exerceri per organum corpo-
 ris sicut visio hinc materia est in quibus ipse
 anima cui est hoc virtus est forma corporis et
 hinc virtus gratiar humanam. sic ergo dicitur
 aristoteles. 2. de anima quod intellectus est separatus
 quod non est virtus alicuius organi corporalis et
 hinc forma corporis non est. imersa ut
 tota sit in se ipsa. et hoc videtur prohibere
 aliam eius virtutem non esse corporis acti-
 quam anima secundum suam essentiam sic forma
 corporis et tunc sicut secundum suam naturam unum
 in corpori selem sicut sursum motum et
 sursum manent et sic leue mouet ex leuem
 suum cum naturali inclinatione ad se ipsum locum
 sic anima manet separata a corpore cum naturali
 inclinatione ut unatur corpori. hinc quod hinc
 actus dicitur sequitur. alexander sic tenet
 animam intellectivam esse formam corporis hinc
 manent. sic dicitur eam corruptibilem et generatam
 sic anima brutorum ut supra monstratum.
 idcirco hoc dicitur. An anima intel-
 lectiva sit generata et corruptibilis et appetit
 quod sciam quod est sicut principium et sicut
 processus in anima esse sicut. sic est principium
 gratiar hominum et iumentorum quod dicitur
 facta sunt sicut et virtus processus in unum quod
 spiritus et mens hinc ultra unum ut scri-
 bitur cor. 11. cap. 10. ibi unum est in unum
 hinc et iumentorum et quod unum quod dicitur
 ergo sicut sicut. sic autem iumentorum cor-
 ruptur ergo hominum. Dionysius. 2. de
 Contrariis scribit. diuinus nobis
 dicitur quod anima humane hinc et hinc dicitur
 unum quod sit intellectuales et hinc hinc
 unum et hoc sicut hinc. et aristoteles. 2.
 et. de anima loquens de anima intellectiva dicit
 separata cum hinc sit perpetuum a corrupti-
 bili. hinc attendendum quod aliquid dicitur
 corruptibile dupliciter uno modo per se alio modo per
 accidens patentes dicitur corruptibile que cor-
 ruptur. ad corruptibilem illorum in quibus
 hinc sicut sicut eum unum quod quod hinc sicut
 per gratiam sic potest esse corruptibilem aut
 aut hinc unum non sit hinc sicut ut in fra-
 monstratum ergo corruptur ad corrup-

tionem supposito quod imergit anima aut intellec-
 tiva non est imersa hinc per se hinc sicut ergo non potest
 corruptibile patens. sic necesse est corruptibile
 est est corruptibile per se ut potest hinc sicut hinc
 hoc penitus est impossibile nam hinc sicut co-
 positiva et materia et forma omnia per se sunt cor-
 ruptibilia hinc sicut anima aut quod sit hinc sicut
 res corruptibile non potest quod sic de modo stat nam
 id quod sit se ouent alicui est inseparabile ab eo
 esse aut per se ouent forme que est actus in
 materia hinc hoc agit circa actum quod agit
 forma hinc hinc accidit in ea corrupta quod
 separatur forma ab ea. sic impossibile est quod
 forma separatur a se ipsa ergo impossibile est quod
 forma hinc sicut de anima aut quod sit anima intel-
 lectiva sit forma hinc sicut impossibile est ipsa cor-
 ruptibile patens non cum non sit in se per se
 non cum ibi impossibile sit separatio forme a
 materia cum ibi non sit illa sicut anima
 forma simple hinc supposito quod anima intellectiva
 sit separata a materia et forma ut quod dicitur
 ad hoc est impossibile ibi corruptione si est
 sicut quod tunc est et corruptibile sit ex
 et in anima hinc hoc est quod corpora celestia que
 hinc materiam sicut hinc non sit corrup-
 tibile anima aut intellectiva nisi potest esse
 netas. nam anima intellectiva recipit hinc mo-
 dum in ea et que in se recipit hinc sicut
 netas. quod tunc est in intellectu non sit hinc
 ymo hinc est una scia ergo impossibile est
 intellectiva fore corruptibile potest esse de-
 strum ex signo euidenti. nam ymo quod de se
 dicit esse suo modo desiderium aut hinc cogni-
 scit hinc sequitur cognoscere sensus aut non esse
 hinc et tunc sicut intellectus appropinquat esse
 ab solute et quod tunc hinc hinc intellectus
 descendit circa semper ergo omnia hinc intellectu
 alia est incorruptibilis. salomon aut dicitur
 roem per allegatam ex sona in spiritibus ut
 legitur sapientia quod ergo dicit quod hinc anima
 anima hinc sicut anima principia intelligit
 quo ad corruptibilem hinc eum de anima hinc anima
 anima. ad anima intellectiva sit forma hinc
 sicut sicut sicut eum est mouet ybum
 quod non sit forma hinc sicut na quod sit hinc
 hoc aliquid anima aut non est hinc aliquid hinc
 tum anima et corpore. hinc esse hinc sicut potest
 se operari anima per se operari non potest. nam ut se
 bitur potest de anima dicere. anima sentire ut in
 telligit per unde est ad hinc quis eam ferre
 ut edificare. item anima nulla est operatio sine co-
 pore ergo non est hinc sicut. aug. 2. de tri-
 Contrarium scribit. tate cum dicitur quod
 quod videtur in anima etiam esse sicut et non
 esse corpus eam videtur esse qui operatur eam
 esse corpus eam. ob hoc et tunc quod ad unum
 et ea super quod nullam potest cogitare nam
 hinc corporum fantasias na ut ergo in
 humane non solum est corpus hinc est anima
 id est aliquid hinc sicut. hinc attendendum quod
 hoc in intellectu cognoscere potest nas omnia cor-
 ruptum. hoc supposito et per se noto stat in se
 quod anima est hinc sicut quod sic de modo stat. na
 quod potest aliqua cognoscere mens eorum in sua
 na nam si aliquid naturaliter sibi in se illud in
 pediret aliorum cognoscere hinc videmus in
 lingua in forma in se hinc hinc col-
 melanchoico non potest per aliquid dulce. sed
 ora iudicat amara et hoc per amara iudic-
 sapientis qui sibi est. sicut anima intel-
 lectiva hinc esse nam alicuius corporis non potest